



Peccatucci und Trüffel-Eier Zutatenliste P0401

Peccatucci (Mandel-Schokoladen-Pralinen): Rosa und grüne Peccatucci (**Mandeln** (42%), Puderzucker (Zucker (98%), Maisstärke), Invertzucker (Glukosesirup, Zucker, Wasser), Amaretto-Likör (Wasser, Zucker, Alkohol, Aromen, Glukosesirup), Wasser, **Pistazien**, Zucker, Farbstoffe: rosa: E 120 grün: E 100, E 131), Haselnuss-Peccatucci (**Haselnüsse** (41,7%), Zucker, Kakao, Wasser, Brandy, Glukosesirup, Instantkaffee), Pistazien-Peccatucci (**Mandel-Pistazien-Pralinen**) (**Mandeln** (36,5%), Zucker, **Pistazien** (16,8%), Rumaroma (Alkohol, Zucker, Rohrzuckerdestillat, Aromen, Farbstoff: Karamell E150a), Glukosesirup, getrocknete Kokosnuss, Wasser, Rumaroma).

Enthält Allergene: Nüsse.

Nährwerttabelle

Nutritional values	100 g
Energy	2029 kj
	487 kcal
Fat	28 g
of wich saturates	3,4 g
Carbohydrate	41 g
of wich sugars	38 g
Fibre	6,5 g
Protein	9,8 g
Salt	0,03 g

Trüffel (mit dunkler Schokolade überzogene Panettone-Trüffel): (Panettone (**Weizenmehl**, Rosinen, **Butter**, **Eigelb**, kandierte Orangenschale (Orangenschale, Glukosesirup, Zucker), Rohrzucker, Wasser, Natursauerteig (**Weizenmehl**, Wasser), Honig, **Milch**, **Pistazien**, **Mandeln**. Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, kandierte Zitronenschale (Zitronenschale, Glukosesirup, Zucker), Salz, natürliches Vanillearoma) (49,5 %), Dunkle Schokolade 56 % (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter). Emulgator: **Sojalecithin**. Vanille. Extrakt) (33 %), Kondensmilch (**Milch**, Zucker), Rumaroma (Alkohol, Zucker,

Rohrzuckerdestillat, Aromen, Farbstoff: Karamell E150a) (77 %), Überzug: Zartbitterschokolade 56 % (siehe oben) (23,0 %).

Enthält Allergene: Nüsse, glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Eier.

Nährwerttabelle

Nutritional values	100 g
Energy	1941 kj
	465 kcal
Fat	26 g
of wich saturates	15 g
Carbohydrate	48 g
of wich sugars	38 g
Fibre	3,3 g
Protein	7,1 g
Salt	0,07 g

Nettomenge

710 g

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

4 Monate ab dem Herstellungsdatum

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - via Caduti del 8 Luglio 1960, 4, 90124 Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Kühl und trocken aufbewahren

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.